
DECYZJA RADY (UE) 2022/832 

z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie mianowania członków i zastępców członków zarządu Europejskiego Instytutu ds. 
Równości Kobiet i Mężczyzn 

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzględniając rozporządzenie (WE) nr 1922/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 grudnia 2006 r. ustanawia
jące Europejski Instytut ds. Równości Kobiet i Mężczyzn (1), w szczególności jego art. 10,

a także mając na uwadze, co następuje:

(1) Rozporządzenie (WE) nr 1922/2006 przewiduje, że Rada ma mianować na okres trzech lat 18 członków oraz 
zastępców członków zarządu Europejskiego Instytutu ds. Równości Kobiet i Mężczyzn. W każdej kadencji członko
wie i zastępcy członków mianowani przez Radę mają reprezentować osiemnaście państw członkowskich 
w porządku zgodnym z rotacją prezydencji, przy czym każde zainteresowane państwo członkowskie nominuje jed
nego członka i jednego zastępcę członka.

(2) Rozporządzenie (WE) nr 1922/2006 przewiduje także, że członkowie i zastępcy członków zarządu mają być miano
wani w taki sposób, aby zapewnić najwyższe standardy poziomu kompetencji oraz szeroki zakres odpowiedniej 
transdyscyplinarnej wiedzy i doświadczenia w dziedzinie równości kobiet i mężczyzn; dąży się także do osiągnięcia 
zrównoważonego udziału mężczyzn i kobiet w zarządzie.

(3) Rządy Węgier, Polski, Danii, Cypru, Irlandii, Litwy, Grecji, Włoch, Łotwy, Luksemburga, Niderlandów, Słowacji, 
Malty, Estonii, Bułgarii, Austrii, Rumunii i Finlandii przekazały Radzie nominacje członków i zastępców członków, 
którzy mają być mianowani do zarządu na okres od dnia 1 czerwca 2022 r. do dnia 31 maja 2025 r.,

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

Artykuł 1

Niniejszym mianuje się następujące osoby do zarządu Europejskiego Instytutu ds. Równości Kobiet i Mężczyzn jako człon
ków i zastępców członków na okres od dnia 1 czerwca 2022 r. do dnia 31 maja 2025 r. w celu reprezentowania zaintereso
wanych państw członkowskich:

PRZEDSTAWICIELE RZĄDÓW

Państwo Członkowie Zastępcy członków

Węgry Brigitta GYEBNÁR Rita NAGYLAKI

Polska Paweł KOSMULSKI Karolina MICHALCZYK

Dania Kira UITTERDIJK APPEL Jeppe HOLM NIELSEN

Cypr Stavros CHRISTOFI Alexandros ALEXANDROU

Irlandia Jane Ann DUFFY Deirdre NÍ NÉILL

Litwa Jolanta SAKALAUSKIENĖ Greta TUMĖNIENĖ

Grecja Eleni NTALAKA Sophia NIKOLAOU

Włochy Laura MENICUCCI Stefano PIZZICANNELLA

(1) Dz.U. L 403 z 30.12.2006, s. 9.
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Łotwa Ieva JUHŅĒVIČA Agnese GAILE

Luksemburg Maryse FISCH Valérie DEBOUCHÉ

Niderlandy Esther VAN DIJK Michael NINABER VAN EIJBEN

Słowacja Zuzana BRIXOVÁ Ján TOMAŠTÍK

Malta Annalise DESIRA Sasha Na Jeong FARRUGIA

Estonia Lee MARIPUU Eva Liina KLIIMAN

Bułgaria Irina IVANOVA Mila NIKOLOVA

Austria Jacqueline NIAVARANI Katja GERSTMANN

Rumunia Dan MOLDOVAN Maria ULICAN

Finlandia Tanja AUVINEN Eeva RAEVAARA

Artykuł 2

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia.

Sporządzono w Brukseli dnia 24 maja 2022 r.

W imieniu Rady
Przewodniczący
M. FESNEAU
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